Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного
образования детско-юношеский центр «Факел» гит Нагорск Кировской области

Об установлении антитеррористического режима В М КОО ДО ДЮ Ц «Факел»
н и  Нагорск

В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех
участников образовательного процесса, обеспечения надёжной охраны здания,

функционирования ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск, своевременного обнаружения и
предотвращения опасных ситуаций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. установить режим антитеррористической безопасности на 2022 -  2023
учебный год

И. о директора

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года № 101

помещений и имущества ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск, безопасного

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск О.Н.Мандалак